Actum apud Lorriacum’, anno incarnati verbi MeCeLXXell°,
astantibus in palatio nostre quorum nomina et signa subscripta
sunt.

Signum comitis Theobaldi dapiferi nostri. S.¢ Mathei came-
rarii. S. ' Guidonis buticularii. S. * Radulfi constabularii.

Data per manum Hugonis (monogramma regis)* cancellarii
el® episcopi Suessionensis.

CC
Sully-la-Chapelle (%, 1172,

Gilon ds Sully reconnat qu'en présence du roi', el a la requéte
d'Arraud, abbé de Saint-Benoit-sur-Loire, Jean, son frere, lug

CXCIX. — k. Geiloni LZ. — [. cartas D. — m. Geilo LZ. — n. Gei-

lonis L. — o. Geiloni L. — ). Geilonis L. — q. Geilo L. — », Loria-
cum L. — §. millesimo centesimo septuagesimov secundo DL. —
t. 8 barré dans L: sorte de paraphe dans D. — u. monogramme

omis par C; placé avant Hugonis K'; figuré dans DKL, — v.et omis
par CDL.

1. Cf. I'acte de Louis VII publié sous le n° précédent.
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a restitué des biens sis a Chdtillon et notamment la voirie, qu'il
lui avait précélemment donnés, au mépris des droils éminents
de Uabbé; il s’engage en outre, moyennant une indemnilé que
lui a payée L'abbé, a ne jamais laisser passer ces dils biens en
d’autres mains que celles des seigneurs de Sully.

C, p. 347. — D, fol. 313, d’apris B, fol. 160 vo, n° 671. — K, p. 798,
d'apres Voriginal. — L, p. 423, d’'aprés B, fol. 160 vv. — N, Bibl. nat.,
coll. Moreau, vol. 78, fol. 56, copie de Dom Gérou (4 février 1763) daprés
I'original. :

Inp1q. : Inventaire de 1567, n 113, d’aprés les lettres originales « scel-
lées en laz de soye rouge »n. — b, fol. 328, d’aprés 13, fol. 1G0.

Notumn sit omnibus presentibus et futuris® (qiod ego Gilo*
de Soliaco donaveram Joanni fratri meo in hereditatem¢ via-
riam de Castellione? et quidquid in Casiellione¢ et in appen-
diciis ejus habebam, sed quia terre illius fundus sancti Bene-
dicti esse dignoscitur, venerabilis abbas loci ipsius Arraudus,
non modicum ecclesie sue detrimentum super hoc immineree
perpendens, factum hoc rescindere studuit meque et Joannem
in presentiam Ludoviei regis contraxit; ibi igitur per manum
et consilium domini regis et comitis Theobaldi, presente Ma-
nasse, Aurelianensi episcopo, idem Joannes quidquid ei in
Castellione/ ei” donaveram mihi ex integro guerpivit et cartas
inde" lactas domino regi reddidit, quas ipse ibidem in publico
confregit. Ego autem coram omnibus, tam domino regi quam
abbati concessi et ipsum regem inde plegium et obsidem con-
stitui quod nullo unquam tempore predictam viariam et illa
que mihi guerpivit fraler neus alienare nec aliquu modo a
manu mea potero removere, sed nec hereces mei qui post me
ipsnin castrumn Soliaci / tenebunt illa a se removehunt nec ali-
cujus/ unquam erunt nisi illius tantum qui castrum Soliaci
lenebil, nisi hoc fuerit per craantum* et per spontaneam volun-